

№	art TM	Изображение	Наименование	Кол-во упак.	Штук в упак.	Кол-во шт.	Цена ОПТ руб/шт с НДС
1	278 64		Кабель-канал Ø 60 x 800 мм, гибкий, разъёмный (14-ть секций), 975 Серебристый	12	25	300	484,22
2	240 01		Муфта стяжки кроватной "240" Ø 25 мм. вн/ш №5, никелированный	10	1 000	10 000	20,02
3	166 A2		Шток стяжки кроватной 240 Ø 15 /25 мм, М6 /Ø 8 x 38 (Вм=34 мм), шлиц PZ2, цинк белый	10	1 000	10 000	6,29
4	270 52		Дюбель-шкант пластиковый Ø 8 x 25 (разжимной), серый/ красный	3	10 000	30 000	2,72
5	649 B0		Стяжка коническая Ø15.5/M10 x 22 (для плит 29/30 мм и более), шток М8, присадка 24 мм (комплект без втулки), цинк жёлтый	4	500	2 000	23,59
6	649 A0		Стяжка коническая Ø15/M10 x 14 (для плит 18 мм), шток М6 с присадкой 33.4 мм (комплект) , цинк жёлтый	2	1 000	2 000	15,10
7	306 12		Опора регулируемая врезная Ø 12 x 62 мм, вн/ш № 4, подпятник чёрный	6	400	2 400	117,09
8	306 12		Опора регулируемая врезная Ø 12 x 80 мм, вн/ш № 4, подпятник чёрный	6	200	1 200	125,74
9	306 12		Опора регулируемая врезная Ø 12 x 106 мм, вн/ш № 4, подпятник чёрный	18	200	3 600	134,45
10	306 12		Опора регулируемая врезная Ø 12 x 130 мм, вн/ш № 4, подпятник чёрный	6	200	1 200	140,34
11	665 20		Стяжка для столешниц М4 x 55 (под "чашку" Ø 20 мм) для плит толщиной от 10 мм (состав комплекта: 2 стяжки (пара)), цинк белый	10	250	2 500	65,17
12	665 20		Стяжка для столешниц М4 x 55 (под "чашку" Ø 20 мм) для плит толщиной от 10 мм (состав комплекта: 2 стяжки (пара)), цинк белый	1	100	100	65,17
13	176 86		Навес металлический регулируемый скрытый с тремя цапфами Ø 10 мм (компл.: навес Л+П, шина - 2 шт, заглушка 25 мм - 2 шт), цинк белый	10	100	1 000	131,59
14	276 05		Толкатель накладной с демпфером, (комплект с площадкой), 680 Белый RAL 9010	4	1 000	4 000	18,14
15	278 43		Демпфер самоклеящийся Ø 8.0 x 1.6 мм (полукруг, 1 лист=100 шт), 700 Прозрачный	1	10 000	10 000	0,78